



14SYMV002108372 2014-06-17

ΣΥΜΒΑΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ

Στην Αστυπάλαια σήμερα την 16^η του μήνα Ιουνίου έτους 2014 ημέρα Δευτέρα, στα Γραφεία του Δήμου Αστυπάλαιας, (Α.Φ.Μ.: 090001146, Δ.Ο.Υ. Κω, τηλ. 22433 60000 φαξ: 22430 61166) οι κατωτέρω υπογράφοντες:

1. **Πανορμίτης Κονταράτος, Δήμαρχος Αστυπάλαιας** ενεργών στην προκειμένη περίπτωση ως εκπρόσωπος του Δήμου Αστυπάλαιας, υπεύθυνος για την υπογραφή της σύμβασης.
2. **«ΡΑΪΝΕΚΕ ΕΛΛΑΣ Ε.Π.Ε. (REINEKE HELLAS)» με αντικείμενο εργασιών την εμπορία ηλεκτρ./μηχαν.& υδραυλικού υλικού**, με έδρα Σαρανταπόρου 39 Χολαργός (Ταχ. Κωδ.: 15561, τηλ.: 2106534338), με ΑΦΜ: 095551876, Δ.Ο.Υ.: Χολαργού.

ΣΥΜΦΩΝΗΣΑΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΠΟΔΕΧΤΗΚΑΝ

τα ακόλουθα

Ο ΠΡΩΤΟΣ των συμβαλλομένων κ. Πανορμίτης Κονταράτος, **Δήμαρχος Αστυπάλαιας**, καλούμενος στο εξής ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ, υπό την προαναφερθείσα ιδιότητα του και έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν.3731/2008 (ΦΕΚ 263/Α/23-12-2008)
2. Την αρ. 5/7243/05-02-2009 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών
3. Τις διατάξεις του άρθρου 23, παρ 2 της αριθμ.11389/8-3-1993 (ΦΕΚ185/Β/23-3-93) κανονιστικής απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (ΕΚΠΟΤΑ) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου3, παρ.20, περίπτωση θ' του Ν.1797/88 (ΦΕΚ164/τ.Α/4-8-88)
4. Τις υπ'αριθμ. α) 2784/8.6.93/εγκ.27 β) 40662/10-9-93/εγκ.39 και γ) 55278/22-11-93/εγκ.53, εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών
5. Τις διατάξεις του Ν.2286/95, όπως συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις της παρ.3 του άρθρου 13 του Ν.2503/97
6. Τις διατάξεις των αρ. οικ. αποφάσεων 55572(ΦΕΚ 1648/Β/29-11-2005), 15945(ΦΕΚ426/Β/07-04-2006),30755 (ΦΕΚ867/Β/11-07-2004)
7. Τον προϋπολογισμό του Δήμου χρήσης 2014 και τον Κ.Α. 25.6699.05 με τίτλο «Προμήθεια υδραυλικού υλικού εγκαταστάσεων ύδρευσης» ποσού 4.000,00 €.
8. Την με αριθμ. 182/2014 απόφαση Δημάρχου.
9. Την προσφορά του συμβαλλομένου

συνάπτει με το ΔΕΥΤΕΡΟ συμβαλλόμενο, καλούμενο του λοιπού «Ανάδοχος», σύμβαση σύμφωνα με τους παρακάτω όρους:

Αντικείμενο της παρούσας σύμβασης είναι η προμήθεια υδραυλικών ειδών για την συντήρηση ,επισκευή των δικτύων ύδρευσης του Δήμου Αστυπάλαιας.

Τα προς προμήθεια είδη, η τιμή και η ποσότητα, ορίζονται ως κατωτέρω:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣ.ΜΟΝΟΣΩΛ 16 X 1/2 GF	TEM	30,00	€0,85	€25,50
2	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛ.ΜΟΝΟΣ 16 X 1/2 GF	TEM	20,00	€0,89	€17,80
3	ΜΑΣΤΟΣ ΑΡΣ.ΟΡ.ΒΙΔ. 1/2 B.T	TEM	30,00	€0,49	€14,70
4	ΜΑΣΤΟΣ ΑΡΣ.ΟΡ. ΒΙΔΩΤΟΣ 3/4 B.T	TEM	30,00	€0,72	€21,60
5	ΜΑΣΤΟΣ ΑΡΣ.ΟΡ.ΒΙΔ. 1 B.T	TEM	20,00	€1,11	€22,20
6	ΤΑΦ ΘΗΛ.ΟΡ/ΝΟ ΒΙΔ. 1/2 BT GF	TEM	20,00	€1,44	€28,80
7	ΤΑΦ ΘΗΛ. ΟΡ/ΝΟ ΒΙΔ. 3/4 GF	TEM	15,00	€1,96	€29,40
8	ΤΑΦ ΘΗΛ. ΟΡ/ΝΟ ΒΙΔ. 1 GF	TEM	10,00	€3,31	€33,10
9	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣ.ΜΟΝ 18 X 1/2-2.5 GF	TEM	30,00	€1,09	€32,70
10	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛ.ΜΟΝ 18 X 1/2-2,5 GF	TEM	20,00	€1,15	€23,00
11	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛ.ΜΟΝΟΣ 22 X 3/4 GF	TEM	20,00	€1,79	€35,80
12	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣ.ΜΟΝΟΣΩΛ 32 X 1 GF	TEM	20,00	€3,81	€76,20
13	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛ.ΜΟΝΟΣΩΛ 32 X 1 GF	TEM	20,00	€3,91	€78,20
14	ΚΡΟΥΝΟΣ ΣΦΑΙΡ.FULL 1/2 SENA	TEM	20,00	€2,11	€42,20
15	ΚΡΟΥΝΟΣ ΣΦΑΙΡ.FULL 1~ SENA	TEM	20,00	€5,11	€102,20
16	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΟΝ.16 X 16 GF	TEM	30,00	€1,59	€47,70
17	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔ ΜΟΝ 18 X 18-2.5 GF	TEM	30,00	€2,08	€62,40
18	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΟΝ. 22 X 22GF	TEM	30,00	€2,99	€89,70
19	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΟΝ.32 X 32GF	TEM	10,00	€6,11	€61,10
20	ΤΑΠΑ ΑΡΣ.ΟΡ/ΝΗ ΚΑΡΕ ΒΙΔ.1/2GF	TEM	30,00	€0,47	€14,10
21	ΤΑΠΑ ΑΡΣ.ΟΡ/ΝΗ ΒΙΔ.3/4 GF	TEM	20,00	€0,65	€13,00
22	ΤΑΠΑ ΑΡΣ.ΟΡ/ΝΗ ΒΙΔ. 1 GF	TEM	10,00	€1,01	€10,10
23	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡ.ΟΡ/ΝΗ 3/4-1/2GF	TEM	15,00	€0,47	€7,05
24	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡ.ΟΡ/ΝΗ 1 -3/4 GF	TEM	15,00	€0,99	€14,85
25	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡ.ΟΡ/ΝΗ 1 X 1/2 GF	TEM	15,00	€1,27	€19,05
26	ΜΟΥΦΑ ΟΡ/ΝΗ ΒΙΔΩΤΗ 1/2 GF	TEM	15,00	€0,71	€10,65
27	ΜΟΥΦΑ ΟΡ/ΝΗ ΒΙΔΩΤΗ 3/4 GF	TEM	10,00	€1,04	€10,40
28	ΜΟΥΦΑ ΟΡ/ΝΗ ΒΙΔΩΤΗ 1 GF	TEM	10,00	€1,97	€19,70
29	ΤΑΦ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΟΝ. 16 X 16 GF	TEM	20,00	€2,44	€48,80
30	ΤΑΦ ΘΗΛ.ΜΟΝΟΣ. 16 X 1/2-2 GF	TEM	20,00	€2,20	€44,00
31	ΤΑΦ ΣΥΝΔ ΜΟΝ.18 X 18-2.5 GF	TEM	20,00	€3,85	€77,00
32	ΤΑΦ ΘΗΛ.ΜΟΝΟΣ.18 X 1/2-2.5 GF	TEM	20,00	€3,24	€64,80

33	ΤΑΦ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΟΝ. 22 X 22 GF	TEM	15,00	€5,29	€79,35
33	ΓΩΝΙΑ Α-Θ.ΟΡ/ΝΗ ΒΙΔ. 1 ΒΤ GF	TEM	5,00	€2,62	€13,10
34	ΤΑΦ ΘΗΛ.ΜΟΝΟΣ. 22 X 3/4 GF	TEM	15,00	€4,26	€63,90
35	ΓΩΝΙΑ ΑΡΣ.ΜΟΝΟΣ. 16 X 1/2 GF	TEM	20,00	€1,60	€32,00
36	ΓΩΝΙΑ ΘΗΛ.ΜΟΝΟΣ. 16 X 1/2 GF	TEM	20,00	€1,48	€29,60
37	ΓΩΝΙΑ ΑΡΣ.ΜΟΝ. 18 X 1/2-2.5 GF	TEM	20,00	€2,05	€41,00
38	ΓΩΝΙΑ ΘΗΛ.ΜΟΝ.18 X 1/2-2.5 GF	TEM	20,00	€2,08	€41,60
39	ΓΩΝΙΑ ΑΡΣ.ΜΟΝΟΣ. 22 X 3/4 GF	TEM	20,00	€2,98	€59,60
40	ΓΩΝΙΑ ΘΗΛ.ΜΟΝΟΣ. 22 X 3/4 GF	TEM	20,00	€2,95	€59,00
41	ΦΙΑΛΕΣ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ	TEM	10,00	€7,25	€72,50
42	ΚΟΛΛΑ PVC 1/4 kg ΔΙΑΦΑΝΗ TORO	TEM	10,00	€3,25	€32,50
43	ΓΩΝΙΑ ΘΗΛ.ΟΡ/ΝΗ ΒΙΔ.1/2 Β.Τ.GF	TEM	15,00	€1,03	€15,45
44	ΓΩΝΙΑ ΘΗΛ.ΟΡ/ΝΗ ΒΙΔ.Β.Τ.3/4GF	TEM	15,00	€1,69	€25,35
45	ΓΩΝΙΑ ΘΗΛ.ΟΡ/ΝΗ ΒΙΔ.1 Β.Τ.GF	TEM	15,00	€2,71	€40,65
46	ΥΔΡΟΜΕΤΡΑ ΜΑΔ. 1/2" ΞΗΡΟΥ ΑΠΛΗΣ S/D 110mm ΜΕ ΡΑΚΟΡ	TEM	20,00	€18,00	€360,00
47	ΚΟΛΑΡΟ ΓΙΑ PVC ΚΟΜΠΛΕ Φ 110 1"	TEM	2,00	€7,28	€14,56
48	ΣΩΛΗΝ (ΡΕ) Φ20 ΑΓΡΟΤΙΚΟ 6ΑΤΜ ΡΑΛ 300Μ	TEM	1,00	€90,00	€90,00
49	ΓΩΝΙΑ Α-Θ.ΟΡ/ΝΗ ΒΙΔ. 1/2 ΒΤ GF	TEM	10,00	€1,07	€10,70
50	ΓΩΝΙΑ Α-Θ.ΟΡ/ΝΗ ΒΙΔ.3/4 ΒΤ GF	TEM	7,00	€1,79	€12,53
51	ΓΩΝΙΑ Α-Θ.ΟΡ/ΝΗ ΒΙΔ. 1 ΒΤ GF	TEM	5,00	€2,62	€13,10
52	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣ.Μ.Σ.15 X 1/2 Δ GF	TEM	5,00	€0,89	€4,45
53	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΟΝ.15 X 15 GF	TEM	5,00	€1,66	€8,30
54	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣ.ΜΟΝΟΣΩΛ 15 X 1/2 GF	TEM	5,00	€0,86	€4,30
55	ΛΑΙΜΟΣ ΦΛΑΝΤΖΑΣ Φ90 ΡΝ16 ΡΕ GF	TEM	2,00	€4,00	€8,00
56	ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΣΤΟΛΗ ΡΝ16 Φ110/Φ90 GF	TEM	2,00	€18,20	€36,40
57	ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ PLASSON ΡΝ16 Φ90	TEM	2,00	€7,00	€14,00
58	ΦΛΑΝΤΖΑ ΛΑΙΜΟΥ ΡΕ Φ 080/090 ΡΝ 16	TEM	2,00	€6,00	€12,00
59	ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ (ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑΤΑ) Φ80	TEM	2,00	€0,95	€1,90
60	ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΕΞΑΓ. ΜΕ ΠΑΞΙΜ. ΚΑΙ ΡΟΔ. Μ16*60 ΒΕΣ.	TEM	30,00	€0,30	€9,00
			ΑΞΙΑ		2402,64€
			ΦΠΑ 16%		384,43€
			ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		2787,07€

1. Οι τεχνικές προδιαγραφές των υδραυλικών ειδών πρέπει να είναι αυτές που εγκρίθηκαν και περιγράφονται στην υπ' αριθμόν 182/2014 απόφαση Δημάρχου.
2. Η δαπάνη για την προμήθεια έχει προϋπολογισθεί στο ποσό των 2.787,07€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 16%, θα χρηματοδοτηθεί από τους ίδιους πόρους και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό έτους 2014 του Δήμου Αστυπάλαιας.
3. Εάν ο προμηθευτής δεν φορτώσει, παραδώσει ή αντικαταστήσει τα υδραυλικά είδη στο συμβατικό χρόνο και στις αποθήκες του Δήμου βάσει των τεχνικών προδιαγραφών, κηρύσσεται έκπτωτος και επιβάλλονται σε βάρος του όλες οι κυρώσεις που αναγράφονται στο αρ. 35 παρ. 5-6 του ΕΚΠΟΤΑ. Η προμήθεια των υλικών θα γίνεται ανάλογα με τις ανάγκες του Δήμου, χωρίς να δεσμεύεται για το σύνολο της προμήθειας.
4. Για την επίλυση των τυχόν διαφορών που θα προκύψουν μετά την υπογραφή της παρούσας σύμβασης, έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του άρθρου 40 του ΕΚΠΟΤΑ.
5. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει μετά την οριστική παραλαβή των υλικών, με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά, όπως ορίζει το άρθρο 36 ΕΚΠΟΤΑ.
6. Η εκτέλεση της προμήθειας θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 2286/95 και του ΕΚΠΟΤΑ καθώς και όπως ορίζεται στους όρους της απόφασης κατακύρωσης και της προσφοράς του προμηθευτή.
7. Ο προμηθευτής υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις πλην του Φ.Π.Α με το οποίο βαρύνεται ο Δήμος.
8. Οι όροι της 182/2014 απόφασης του Δημάρχου, τους οποίους ο προμηθευτής αποδέχεται ανεπιφύλακτα, αποτελούν και όρους της παρούσας σύμβασης.
9. Ο προμηθευτής υποχρεούται να ενημερώνει την αρμόδια υπηρεσία δύο (2) ημέρες πριν την παράδοση των ειδών, προκειμένου να συγκληθεί η επιτροπή παραλαβής.
10. Ο δεύτερος των συμβαλλομένων ανάδοχος της προμήθειας δέχεται ανεπιφύλακτα όλους τους πιο πάνω όρους της σύμβασης.
11. Η παρούσα συντάχθηκε σε τρία (3) αντίγραφα και ο προμηθευτής έλαβε ένα αντίγραφο.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΑΣΤΥΠΑΛΛΙΑΣ
Ο Δήμαρχος

Ο Προμηθευτής

Πανορμίτης Κονταράτος